ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT    Bình Định, ngày        tháng       năm 2023

V/v triển khai dự án Nhà ở xã
hội Nhơn Phú 2, phường Nhơn

Phú, thành phố Quy Nhơn

Kính gửi:
- Sở Xây dựng;
- Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;
- Công ty TNHH SOLRISE Nhơn Phú.

Xét đề nghị của Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh tại Báo cáo số 189/BC-

TTPTQĐ ngày 07/10/2023 về việc tiếp nhận mặt bằng khu đất thu hồi của Công ty
TNHH Nguyên liệu giấy Quy Nhơn thuê đất (có văn bản kèm theo), Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, đôn đốc, hướng dẫn, hỗ trợ Doanh nghiệp khẩn
trương hoàn thành các hồ sơ, thủ tục pháp lý để triển khai đầu tư xây dựng công
trình nhà ở xã hội theo đúng quy định, đảm bảo chất lượng, tiến độ đã được phê
duyệt.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở: KHĐT, TC, TNMT;

- UBND TPQN;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

7402 09 10